MIUR.AOOCSAMO.REGISTRO UFFICIALE(U).0005630.05-06-2017

U

L

/%/m tero- dell Istrs 21072¢; aM Z//////t/a e e dell ﬁ(u‘(a
< >’ Z/ju/) Jcolastico- /&'gm/mé//(f ! Emiddia- ﬁ()///gy/m/

(//ﬁ/ﬂ VI — Arnbito tersitoriate di Moderna

u«‘

Uficio Legale Contenzioso Disciplinare - Fsami di Stato
Uficio Mobilita 7 e 77 grado
Ufficio Reclutamento 7 e 77 grado

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.L. concernente la mobilita del personale docente, educativo ed ATA, per I'a.s.
2017/2018 sottoscritto in data 11 aprile 2017;

VISTO in particolare I'art. 4 commi 9 e 10 relativi alla mobilita professionale sui posti degli inse-
gnamenti specifici dei licei musicali;

VISTA I’'Ordinanza Ministeriale registro Decreti n. 221 del 12/04/2014 , in particolare 'Art. 14
comma 7 e 8 — Disposizioni generali sui passaggi di ruolo e di cattedra;

VISTA la nota del MIUR prot. n. 22165 del 19/05/2017 recante indicazione per la mobilita pro-
fessionale verso le discipline specifiche dei licei musicali;

VISTA la nota dell’USR ER prot. n. 9066 del 23/05/2017 relativa alle dotazioni organiche del
personale docente per I'a.s. 2017/2018 — Posti per i licei musicali;

VISTO il proprio decreto prot. n. 5272 del 24/05/2017 con il quale venivano pubblicate le gra-
duatorie provvisorie degli aspiranti alla mobilita professionale verso le discipline specifiche del
Liceo Musicale Sigonio;

ESAMINATI i reclami ;
DISPONE

per i motivi esposti in premessa la pubblicazione della graduatoria definitiva degli aspiranti alla
mobilita professionale verso le discipline specifiche del Liceo Musicale Sigonio di Modena.

IL DIRIGENTE
Silvia Menabue

Firmato digitalmente da
lé:/IENABUE SILVIA

IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento | e Il grado : Silvia Gibellini Maria Teresa Figliomeni
silvia.gibellini.mo@istruzione.it mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it

Via Rainusso 70 — CAP 41100 — Citta Modena — Tel.059/382800:
e-mail:usp.mo@istruzione.itpec csamo@postacert.istruzione.it Sito web: www.mo.istruzioneer.it



		2017-06-05T13:57:52+0000
	MENABUE SILVIA




